Listes des présidents et directeurs des Caisses d'Allocations Familiales

(CAF)
CAF del'Ariege

Présidents

Mme CAZEDEVALS Monique
M. ROUVIERE Alain
M. DANJEAN Denis

Directeurs

M. MOUISSET Alain
Mme VIGIER Lucy
M. CARRAT Richard

CAF del'Aude

Périodes

?
de novembre 2011 au 30 mars 2022
depuisle 31 mars 2022

Périodes

de décembre 2006 au 30 octobre 2018
intérim du ler novembre 2018 au 17 mars 2019
depuisle 18 mars 2019

LaCAF del'Aude, créée par arrété du 13 mai 1946, a éé mise en place lors du Conseil d'administration du 24
juillet 1946 qui a adopté les statuts et éu le Président (le président de séance pour cette élection étant M.
DELESTAING). LaCAF del'Aude a prislasuite de la Caisse Inter professionnelle d' Allocations Familiales
(C.I.LA.F.) dont le Bureau avait été constitué ala suite de I'Assembl ée générale le 11 novembre 1940.

Présidents

. CLERGUE Paul (C.I.A.F.)
. PEILLE Marius (CAF)
. PAROT Marcel

. PEILLE Marius
.BAYLAC

. BERGEAUD
.SACAZE

. COURTEAU Roger
Non trouvé

M. BAZAN Félix

M. BENEDETTI Alain

I I L L

Périodes

Du 11/11/1940 au 23/07/1944
Du 24/07/1946 au 19/05/1947
Du 20/05/1947 au 08/07/1947
Du 09/07/1947 au 21/06/1949
Du 10/10/1949 au 09/12/1951
Du 10/12/1951 au ?

Du 17/03/1952 au 13/06/1971
Du 14/06/1971 au 07/12/1993

Du 14/10/1996 au 14/10/2001
Du 15/11/2001 au 02/11/2011


https://www.histoiresecuoc.fr/node/55
https://www.histoiresecuoc.fr/node/55

M. GARCIA Guy
M. ESCANDE Michel
M. FOUGERES Frantz

Directeurs

M. RODIERE Georges (C.I.A.F. puis CAF)

M. FORT Jules

M. BEZIAT Georges
Mme PELLOIA Edda

M. PITEAU Jean-Charles
M. PESSELIER Yann

M. AUTARD Thierry
Mme PALUSElise

CAF del'Aveyron

Présidents

. MAZARS Paul

. RABIER Louis

. ISSALIS

. PINTON André
.LAVABRE

. VIVEN Louis

. FARRENQ Louis

. DULAURAND Aimé
. LAPEYRE Jean

. CLOT Pierre
.ALVAREZ César

. SOUBRIER Patrice
Mme CALVET Anne

I I L L

Directeurs

M. DEBORD

M. MOULIN Raoul
M. TAUSSAT Robert
M. BOURDIE Marc

Du 04/11/2011 au 01/02/2018
Du 02/02/2018 au 05/04/2022
Depuis le 06/04/2022

Périodes

Du 11/11/1940 au 31/03/1952
Du 01/04/1952 au ?/?/1958
Du 23/02/1959 au 31/07/1993
Du 01/08/1993 au 31/10/1999
Du 01/11/1999 au 31/03/2007
Du 01/04/2007 au 31/01/2014
Du 01/02/2014 au 15/10/2018
Depuisle 16/10/2018

Périodes

29.12.1940
29.12.1941
16.06.1946
23.05.1947
02.06.1947
26.06.1950
04.11.1963
23.12.1975
19.03.1984
15.04.1991
22.11.2006
nov. 2011
depuisle5 avril 2022

Périodes

29.12.1940
01.05.1941
13.10.1958
21.10.1968



M. CARRIE Jean

M. CARBASSE Georges
M. RATAILLE Jean-Marie
M. BONNEFOND Stéphane

CAF du Gard

Présidents

. RIFFARD René
.CLAVEL Alfred
.MARCATAND

. BENZI

. FONTALBA

. ROGIER

Maitre RAMEL

M. EUZEBY

M. BAISSAC André
Mme SAEZ Frédérique
M. DEGOUL Francgois-Xavier
M. PAQUETTE Didier

I L

Directeurs

M. VIELLES

M. ROMAN

M. VIELLES

M. CHARRAS

M. FACHE Lucien

M. BAYARD Serge
MmeVILLETTE Martine
M. TURBLIN Frédéric
M. PUEL Bertrand

M. PERROT Matthieu

CAF de Haute-Garonne

01.11.1973

15.01.2001

dejuillet 2007 ajuin 2013
depuisle 01.07.2013

Périodes

de 1946 a 1950
de 1950 & 1952
de 1952 & 1953
de 1954 & 1957
de 1958 & 1963
de 1963 a 1967
de 1967 a 1979
de 1979 21983
de 1983 & 2006
de 2006 a 2011
de 2011 a2022
depuis 2022

Périodes

de 1946 a 1949

par intérim de sept. a déc. 1949
de 1950 a 1957

de 1958 41983

de 1983 &42003

de 2003 42015

par intérim de 2015 42016

de 2016 22019

par intérim en 2019

depuis 2019



Présidents Périodes

M. MONNIER Robert 1946/1955

M. COUGOULE Pierre 1955/1962

M. DU CRAY Jean-Pierre 1963/1967

M. BOISSIERE Emile 1967/1975

M. COUGOULE Pierre 1976/1983

M. MARTIN Pierre 1984/1996

M. DELOGE Jean 1996/2001

M. CHAMBENOIT Yves 2001/2009

M. SERVILLE Jacques 3.7.2009/oct. 2011

M. PATTI Guy nov. 2011/ 26.01.2018
M. NGUYEN Laurent Depuisle 30 janvier 2018
Directeurs Périodes

M. DEMOURES Pierre 1946/1952

M. MATHIEU René 1952/1974

M. FERRAND Robert 1974/1982

M. VINCENT Jean-Pierre 1982/1998

M. LE GOFF Noél 1998/2007

M. PITEAU Jean-Charles avril 2007/février 2026
M. MERLIN Gérard intérim depuis février 2026
CAF du Gers

Présidents Périodes

M. CABIRAN Louis 11.07.1946

M. LANSAC Francois 21.07.1947

M. HEBRARD 28.10.1949

M. MENGELLE 26.06.1950

M. HEBRARD 08.09.1950

M. MORIN Abel 18.03.1953

M. RIOM Roger 17.09.1954

M. HEBRARD 06.12.1955

M. RIOM Roger 25.01.1957

M. ROMULUS Georges 22.03.1957



. LAURENT Pierre

. MINVIELLE Jean-Louis
. DUPRE Henri

. ROMULUS Georges

. ROUSSEL André

. BONNESSERRE Serge
. BRAMBILLA Bernard

. SAINT-LUC Thierry

I I LKL

Directeurs

. HEBRARD

. RODES Jean

. SOULAN Henri

. DOUSTE-BACQUE Michel
. ESCODA Denis

. ROUIT Emmanuel

LKL

CAF del'Hérault

Elle résulte de lafusion des CAF de Montpellier et de celle de Béziers le 8 novembre 2011

Présidents

M. AGUILAR Guy-Charles
M. TEISSIER Laurent

Directeurs

M. PEQUIGNOT Jean-Pierre
M. MATHIEU Thierry

CAF du Lot

Présidents

M. HILLAU René
Mme HUMILIERE Nathalie
M. LABORDE Nicolas

19.09.1963
22.09.1964
08.11.1967
20.12.1968
12.04.1984
18.12.1984
10.11.2006
Depuisle 12 février 2018

Périodes

Juillet 1946
Avril 1949
Mars 1967
Mars 1988
01/11/2011
01/11/2017

Périodes

du 8 novembre 2011 au 15 février 2022

depuisle 16 février 2022

Périodes

du 8 novembre 2011 au 31 mars 2013

depuisle ler avril 2013

Périodes

2

de novembre 2011 au 31 mars 2022

depuisle ler avril 2022



Directeurs

Mme PALUS Elise
M. BERSAN Florian
Mme GUILLON Valérie

Mme LARRIBE LLORCA Isabelle
Mme CARE Cécile

CAF des Hautes-Pyreénées

Présidents

. HOUILLON Pierre

. DAUXOIS Jean

. ESTEBENET Jean

. LACAZE André

. CASADEBAIGT PFiere
. GRANGIER Jean-Paul

. ARGOUNES Jacques

. MORIN Bruno

. BERDAL Patrick

. GELIS Christian

LTI L L

Directeurs

M. GOMANE Charles

M. HITTOS Raymond

M. CHARDENOUX Daniel

M. PERRIOT-BOCQUEL Bertrand

CAFduTarn

Présidents

M. ESPINASSE Eugéne
M. ENJALBERT Louis
M. ROUQUETTE Norbert

Périodes

de mars 2010 au 14 janvier 2019
intérim du 15 janvier au 4 ao(t 2019
du 5 ao(t 2019 au ler juin 2024
intérim du 3 juin au 18 aolt 2024
Depuisle 19 aolt 2024

Périodes

12.02.1952
30.12.1952
07.01.1963
30.12.1968
14.11.1985
16.04.1991
28.06.1995
24.10.2001

nov. 2011

Depuisle 7 avril 2022

Périodes

12.02.1952
28.12.1961
du 13.12.1982 au 31.10.2018
Depuis e 1ler novembre 2018

Périodes

18.08.1933
24.05.1945
06.07.1946



. CABIE Joseph

. PISTRE Maurice

. MAYNADIER G.

. DORE René

. DUVAL René

. LAVAL Amédée

. LAFON Claude
Mme SOULET Martine
M. CHENY Jean-Michel
Mme FURINI Clotilde
M. AYMARD Stéphane

I I L L

Directeurs

M. DELBOS

M. LEGRIS Robert

M. TAUSSAT Robert

Mme CAIRE Claudine

M. MAGNAN DE BELLEVUE Jacques
M. CIEPLIK Philippe

Mme DUBOIS-PITOU Elisabeth

CAF de Tarn-et-Garonne

Présidents

. RIVAYRAL

. ROLLIN

. RIVIERE

. BERCHAUD Maurice
. FABRE

. BERCHAUD Maurice
. CATALA Lucien

. ARGOUL André

. RENAUD Patrick

. LACOTTE Miche

. RENIER Xavier

Mme CARLES EL MEZIANE Laurence

LTI L L L

28.05.1947
30.11.1955
09.01.1963
15.06.1964
04.10.1965
19.12.1975
20.03.1985
16.11.2006
22.03.2016
06.02.2018
Depuis le 04.04.2022

Périodes

18.08.1933
14.02.1944
10.1968

01.08.1980
01.07.1997
01.03.2010
01.04.2013

Périodes

1942/1945

10.1946/1949
26.01.1949/1951
1958/1967
10.11.1967/1971
08.11.1971/1984
15.03.1984/1991
17.04.1991/1996
25.10.1996/2006
08.11.2006 au 26.01.2018
29.01.2018 au 05.04.2022
Depuisle 6 avril 2022



Directeurs

. TESSIER-SOLIER

. TESSIER-SOLIER

. CASTAN

. RENAUD

. THEMINES Guy

. ALBERT Yvon

Mme PELISSOU Marie-Christine
Mme HUBERT-BOY ER Charlotte

LKL

Périodes

1942/1945

1946/1948
11.05.1948/10.1959
11.1959/19.02.1979
19.02.1979/1998
01.09.1998/31.07.2013
01.08.2013/30.06.2021
Depuis le 01.07.2021



